АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО
Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   «19»  декабря 2017 г.                                                                    № 1169

О признании утратившим силу

постановления администрации Мирного

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования

«Мирный» администрации Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Мирного от

30 декабря 2010 года № 2829 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений для оказания

материальной помощи».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Мирного – начальника Муниципального учреждения «Управление образования

и социальной сферы администрации Мирного» Шкурко С.Н.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев